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No kallar sol og sommarvind.

Vårt liv spring ut, vår dag er lang.

No lokkar hav og doggvåt skog,

og fjerne hjarteklokkers klang.

Far ut! Far ut! Kjenn himlens regn                                                                                                                              

og skjelv i nattevindens sus.

La auga gå mot ukjend verd,

og styr ditt steg mot ukjent hus.

Så herleg er den grøne jord

med store fjell og vide hav,

så enkle er dei lovnadsord

som ber oss over død og grav.

Kom heim, kom heim du barn som rak

så vide om, før sol gjekk ned!

Kom heim og kjenn den milde smak

av nådens sol, av himlens fred.

Så nær oss er den kjærleikshand

som styrer fjerne klotars gang,

som rører oss i framandt land

og tar oss heim til moders fang. 

Kom heim, kom heim til faders hus!

Var synda  stor, er nåden stor!

Og himlens glede blir eit brus

av tusen venger over jord.

 Edvard Hoem 

(N. salmebok nr. 333)
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DEN NORSKE KIRKE

Hof, Eidsfoss og Vassås sokn

Kontaktinformasjon
Kontor for Holmestrand kirkelige fellesråd er nå på Herredshuset i Hof. 
Kontaktopplysninger finnes nedenfor. Alle henvendelser om gudstjenester, 
kirkelige handlinger og øvrig drift rettes hit. Det samme gjelder forespørsel 
om bruk av kirkene til f. eks konserter.
Det kan også tas direkte kontakt med rådsledere og ansatte i Hof, Eidsfoss 
og Vassås sokn; for gjensidig informasjon, avtale samtaler eller møter e.l. 
Nærmere opplysninger står i oversikten under.

Dåp meldes kirkekontoret 
senest 2 uker i forveien, slik at tid 

for dåpssamtale kan avtales.
Vigsel meldes i god tid.

HOLMESTRAND KIRKEKONTOR
Adr: Hofslundveien 5, 3090 Hof
Tlf: 33 06 40 50
E-post: post.holmestrand@kirken.no
Sekretær: Hilde Beate Backe
Kontorets åpningstider: Tirsdag 12:00-15:00; 
onsdag-fredag 09:00-13:00
Bankkonto: 1638.17.70706
Organisasjonsnr.: 976 990 552

Hjemmeside: www.holmestrand.kirken.no
Facebook: Kirkene i Hof

HOF, EIDSFOSS OG VASSÅS SOKN
Kontaktopplysninger: Se Kirkekontoret.
Facebook: «kirkene i Hof»
Bankkontonr 1506.05.12490
Organisasjonsnr.: 920 171 265

Holmestrand kirkelige fellesråd
Leder: Lars Olav Bøe
Mobil: 992 94 212
Epost: lb655@kirken.no

Hof, Eidsfoss og Vassås menighetsråd
Leder: Randi Haavik
Mobil: 481 50 208
Epost: randi.haavik@online.no 

Ta direkte kontakt med den enkelte 
ansatte etter behov

Ansatte:
Kirkeverge: Øivind Eismann
Mobil: 900 84 922
Epost: oe273@kirken.no

Økonomiansvarlig: Marianne Aass Bekke
Mobil: 957 23 213
Epost: mb899@kirken.no

Sokneprest: Knut Skjeldal
Mobil: 959 43 200
Epost: ks685@kirken.no  

Organist: Jan-Fredrik Heier
Mobil: 992 60 457
Epost: jh258@kirken.no

Kirketjener: Anne Lene Gravdal
Mobil: 952 89 003
Epost: ag365@kirken.no

Diakon: Andreas Herwig Buer
Mobil: 938 65 458
Epost: ab565@kirken.no

Undervisningsleder og trosopplærer for Hof: 
Ingvild G. Heier
Mobil: 957 30 316
E-post: ih228@kirken.no

Driftsleder i Hof/økonomi-medarbeider: 
Isabella Hesby Johnsen
mobil: 472 57 438
E-post: ij328@kirken.no
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Organistnytt
Denne gangen er det flere viktige 
nyheter å melde om organistene i 

Holmestrand kirkelige fellesråd.

For det første slutter Bjørn 
Luksengård som organist i 

Sande, etter mange års trofast 
tjeneste. Søndag 8. september blir det 
avskjedsgudstjeneste i Sande kirke for 
Bjørn. Dermed blir det ledig en 100% 
stilling som har Sande som tjenestested.
 Vår organist, Jan-Fredrik Heier, er 
ansatt i 60 % stilling hos oss. I tillegg 
jobber han som optiker i Horten. Han får 
nå muligheten til å øke til full stilling, slik 
at han kan jobbe på heltid som organist i 
Holmestrand. Dermed går han over til å 
ha Sande sokn som sitt nye tjenestested, 
siden det ikke går å dele stillings-
økningen på flere sokn. Aare-Paul Lattik 
endrer samtidig sitt tjenestested til Hof, 
Eidsfoss og Vassås sokn. I tillegg skal 
det hyres inn vikar, helst på fast kontrakt.
Det er kirkeverge Øivind Eismann som 
informerer om disse endringene. Han 

skriver at dette er en forsøksordning som 
skal evalueres i løpet av 2025. Da vet vi 
mye mer om hvilke behov og rammer 
vi totalt har å gå ut fra, og hvordan 
stillingene best kan fordeles mellom 

soknene og de ansatte. 

 I tillegg understreker han at orga-
nistene skal kunne spille til alle typer 

tjenester i alle sokn, og at de kan avtale 
bytte av tjenester seg imellom. Men for å 
bygge relasjoner og stabilitet er det viktig 
at det primære tjenestestedet prioriteres 
så mye som mulig.

 For min del kjenner jeg på litt 
blandede følelser for disse endringene. 

På den ene side blir det et stort tap for 
oss å miste Jan-Fredrik. På piano er 

han helt suveren, særlig når han 
tryller fram jazz-musikk. Men 
også på orgel har han tatt store 

steg og blitt drivende dyktig. 
Først og fremst er han en flott fyr, 
som er veldig behagelig og lett å 
samarbeide med.

 Samtidig unner jeg virkelig Jan-
Fredrik muligheten til å få full stilling 

som organist. Han har nå ett år igjen 
av tilleggsutdannelsen sin på Norges 
Musikkhøgskole. Neste vår er han 
derfor kvalifisert til å kalle seg organist 
på ordentlig! Vi har altså virkelig fått 
merke at all opplæring og øving på orgel 
kommer menigheten til nytte. 

 Aare-Paul har vært ansatt i Holme-
strand i mange år. Han har også spilt 

hos oss på gudstjenester og kirkelige 
handlinger i denne tida. Han er en sjelden 
flink kunstner, som kan spille hva som 
helst på orgel. Derfor er han med jevne 
mellomrom på reise rundt om i Europa 
og holder store orgelkonserter. Jeg ser 

fram til å jobbe sammen med ham i tiden 
som kommer.

 Til slutt har jeg en sann glede å melde 
om: Vår egen Nora Frogner Haugen 
skal begynne på organistutdanningen 

ved Norges Musikkhøgskole til høsten! 
Hun har vært ivrig elev på den lokale 
orgel-skolen i hele ungdomstida, og nå 
satser hun altså på å gjøre interessen til 
leveveg.
 Jeg er utrolig takknemlig for valget 
hennes, og ønsker henne lykke til på 
studiet! Og så håper vi at vi får høre fra 
henne undervegs i kirkene våre også…

Av sokneprest Knut Skjeldal
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Spor av tro

Vi har vært så heldige å få 
en samtale med to av årets 
konfirmanter her i Hof, Simen og 
Ludvig. To positive gutter som 
tar utfordringen og stiller opp til 
en liten prat om konfirmasjon, 
hverdag og tro. 

For begge to var det et fritt valg å bli 
konfirmert i kirken. De fulgte tradisjonen 
i familien. «Det er sånn det skal være» 
som Ludvig sa. 
 Og Simen følger opp: «Vi koser oss 
og gjør oppgaver. Vi leser avsnitt fra 
Bibelen og vi har lært om slektstreet til 
Abraham. Det var overraskende langt.» 

Også har de lært om Jesus helt fra han 
var barn. Som ungdom var Jesus en 
rebell. Og det var en kvinne som så at 
han var stått opp fra de døde. 

Simen har merket seg at på 
gudstjenestene med Knut er det mye 
prat om Jesus. «Det er en tøff måte å 
formidle på. Når det blir gjentatt så 
mange ganger, så husker en det.» 

Troen på Gud har med alt å gjøre, sier 
Ludvig. «Fra gråstein til fly.» Hva mener 
du med det ville jeg vite. «Alt fra himmel 
til jord,» svarer han kontant. Ingen av 
dem ser så annerledes på livet nå etter at 
de har fulgt konfirmantundervisningen. 
Men de tror på Gud og tenker at han er 
sammen med dem. 

Kameratskap betyr alt for dem. Det 

opplever de også i konfirmasjonstida. 
Knut, presten, er «snasen» å ha med å 
gjøre. «På konfirmantleiren satt han og 
prata med oss og hadde det gøy til langt 
over leggetid. Så kom det noen andre 
voksne og sa at nå måtte de legge seg.» 
Og da ble Knut også voksen og sa at, 
ja, nå må de legge seg. «Knut prøver å 
gjøre det morsomt for oss,» sier Ludvig. 
«Tror vi har det mye morsommere enn 
de som konfirmerer seg borgerlig.» 

Begge gleder seg til konfirmasjons-
søndagen. Det tror de blir kjempekoselig. 
De gleder seg til alle folka som kommer. 
Simen drar på arbeidsuke til onkelen 
sin i Sverige i uka før konfirmasjonen. 
Så reiser han tilbake sammen med dem 

Gud, kameratskap og fotball
En samtale med Simen Gjesmoe Folleraas 

og Ludvig Sveen-Larsson
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til konfirmasjonssøndagen. Og både 
Ludvig og Simen har tenkt å holde tale. 
Da skal de takke for at folk kom, og for 
gavene. Og så må de prøve å gjøre talen 
litt morsom. 

Begge to spiller fotball, Ludvig på Hof 
og Simen på Gullhaug. Kameratskapet 
og det å spille fotball er kjempegøy. 
Ludvig må innrømme at det hender han 
har bedt før kampen. Han synes nok at 
Gud trenger å hjelpe dem litt nå. Virker 
ikke som det går så bra for guttelaget til 
Hof for tiden. Det hender de ber nesten 
uten å tenke over det – det bare kommer; 
«Kjære Gud, vær så snill.» 

De fleste som konfirmerer seg i kirken 
tror på Gud, men pengene betyr og 
mye. Ludvig har allerede på forhånd fått 
lettsykkel (lett motorsykkel). Han tror 
det er mye konfirmasjonspenger som 

kommer til å gå til lettsykkel i år. 

Begge to er opptatt av vannkvaliteten 
i vassdraget vårt. Ludvig er en ivrig 
hobbyfisker. Bergsvannet i Eidsfoss 
var et av Norges beste abborvann. 
Men på ettersommeren går det ikke 
lenger an å spise fisken på grunn av all 
forurensingen. Sånn skal det ikke være! 
Han fisker og i Hajern og Lianelva. Og 
ved Hillestadvannet var det før en flott 
badeplass. Nå er det farlig å bade der, 
og det vannet renner rett ned i Eikern 
som er drikkevannskilde for Vestfold. 
Det er ikke mye bra å tenke på.  

Og hvis Knut skulle spørre dem om å 
hjelpe til i kirken etter konfirmasjonstida, 
så kan det hende. «Det er tøft å bli kjent 
med nye folk. Selv om det er mange 
gamle i kirken, så er de veldig koselige.» 

Asle Zimmermann 

Vi vil få takke alle våre trofaste vedkjøpere. 
2024 blir det siste året vi lager ved for 
salg. Dere som har bestilt, vil få veden 
ca. 1. september. Vi sier fra på forhånd.                                                                             
Vi takker for alle hyggelige tilbake-
meldinger. Det har vært en inspirasjon 
for oss i dugnadsgjengen.

Vi i styret vil også benytte anledningen til 
å takke alle dere som i mange år har vært 
med på å gjøre ved-dugnads-uka mulig! 
Mengder med ved er klyvd og pakka, og 
utrolig masse historier er fortalt!

Det har blitt mange tusen kroner til 
vedlikehold av Menighetshuset. Så blir 
det opp til framtidige styrer å forvalte 
dem på rett måte

Styret for Menighetshuset

Vedkjøpere!
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Min salme
Jeg vokste opp i en familie med mye 
musikk og sang. Mor sang i kor, og far 
var glad i jazz og spilte i ute og hjemme. 

Som en av fem søsken var det alltid noe 
å holde på med, enten på småbruket 
vi vokste opp på, eller med aktiviteter 
utenfor hjemmet. Selv om det var mye 
aktivitet i familien hadde vi familieorkester 
hvor vi fikk prøve ut instrumenter, og 
jeg var innom klarinett og gitar, hvor 
gitarspilling var morsomt og fenget meg. 
Etter hvert kom moped-alderen og tok 
meg for fullt ut på landeveien og langt 
vekk fra gitarspilling. 

Flere av søsknene mine fortsatte å spille i 
forskjellige sammenhenger, både i korps 
og band-sammenheng, og jeg hadde stor 
glede av å «stå på gjestelista»- bli invitert 
på konserter hvor de var medvirkende i de 
musikalske innslagene. Musikkformene 
var langt fra salmer, men med høy kvalitet 
og stor spennvidde. 

Etter hvert stiftet jeg familie. Her kom 
også salmesang inn i livet mitt. Julen 1991 
fikk vi i gave en CD som het Salmer på 
veien hjem med Ole Paus, Kari Bremnes 

og Mari Boine. Her var salmer fremført 
på en måte som traff meg, og CD-en ble 
mye spilt. Her ble jeg truffet av Ole Paus 
sin tolkning av en av verdens mest spilte 
salmer, O bli hos meg!  Denne salmen 
åpnet døren for meg inn til mange andre 
fine salmer.

O bli hos meg! Nå er det aftentid 
og mørket stiger dvel, o Herre blid!
Når annen hjelp blir støv og duger ei, 
Du, hjelpeløses hjelper, bli hos meg!

Dette er en aftensalme som synges i 
sorg og til fest, skrevet av Henry Francis 
Lyte 1847 og trykt første gang i 1850: 
Abide with Me. Den ble oversatt til norsk 
av Gustav Jensen i 1915. Tonen er 
komponert av William Henry Monk i 1861.
 
 Abide with Me ble sunget under bryllupet 
til kong George VI og ved vielsen av hans 
datter, hun som ble dronning Elizabeth II. 
Første strofen har også vært sunget hvert 
år før avspark av FA cupfinalen i England 
siden 1927.

Jeg sender stafettpinnen videre til Eva 
Lian.

Hilsen Anders Eick
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O bli hos meg! Nå er det aftentid,
og mørket stiger dvel o Herre blid!
Når annen hjelp blir støv og duger ei,
du, hjelpeløses hjelper, bli hos meg!

Snart svinner livets dag, det kvelder fort,
og jordens lys alt mørkner og går bort,
forandrings skygge følger tro min vei –
o du som ei forandres, bli hos meg!

Hver time trenger jeg din sterke vakt,
kun for din nåde viker mørkets makt;
hvor skal jeg vandre trygt foruten deg?
I mulm og solskinn, Herre, bli hos meg!

Når du velsigner, ei av frykt jeg vet,
sår gjør ei ondt, gråt har ei bitterhet.
Hvor er vel dødens brodd? Jeg frykter ei.
Du som har seiret, Herre, bli hos meg!

O la meg se ditt kors i dødens gys,
driv mørket bort og vær meg livets lys!
Da skinner morgenrøden på min vei.
I liv og død, o Herre, bli hos meg!
                    

Norsk salmebok nr. 818

Jubileumskonfirmanter 2024
Menighetsrådet har gleden av å innby 50, 60 og 70-års konfirmanter til 
gudstjeneste i Eidsfoss kirke søndag 22. september kl.11:00.  

Deretter blir det jubileumssamling på Eidsfoss Hovedgård.
Det sendes invitasjon til alle som ble konfirmert i Hof, Eidsfoss og Vassås kirker 
i årene 1954, 1964 og 1974.

Her vil det bli opplyst nærmere om påmelding og betaling.
Skulle noen være jubilant men ikke bli tilskrevet; ta kontakt med kirkekontoret i 
Holmestrand.

Menighetsrådet i Hof, Eidsfoss og Vassås sokn
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Konfirmanter 2024
i Hof, Eidsfoss og V

Første rekke fra venstre: Magnus Grennæs Korslund, Nora Lindås Brennseter, 
Alette Volden, Daniella Hallberg-Kolstad, Kristina Ranheim, Noah Wike-Michelsen.

Andre rekke fra venstre: Mathias Thorsen, Malin Sundhaug Olsen, Isabella Neves 
Strand, Simen Gjesmoe Follerås, Atticus Oliver Grice, Hannah Flåten Sørum, Stella 
Cornelia Hauge.
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Konfirmanter 2024
i Hof, Eidsfoss og Vassås kirker

Tredje rekke fra venstre: Emilian Lie, Ludvig Sveen-Larsson, Leander Jensen-
Reinertsen, Gabriel August Engnes, sokneprest Knut Skjeldal.
Ikke til stede på bildet: Elisabetta Vittoria Vannacci De Barros
Foto: Ulrikke Granbakken Narvesen
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Superonsdag
I april/mai startet trosopplærer Ingvild 
Heier opp med superonsdag på 
Menighetshuset sammen med Elisabeth 
Viljugrein.
 
Fra klokka 16.00 starter middags-
serveringen. Barn og voksne samler seg 
rundt bordene til trivelig fellesskap og 
god mat!»

                                                                                                                                        
Etterpå samler alle seg på matter på 
golvet. Her er det sang, musikk og leik 
med såpebobler.

 
Siden det (på Superonsdag 8. mai) 
er Kristi Himmelfartsdag dagen etter, 
forteller Ingvild litt om Jesus og hva som 
skjedde denne dagen. Det er spennende 
å se på bildene og høre denne spesielle 
fortellingen.

Dette flotte tilbudet vil fortsette på 
fredager til høsten, og da håper vi enda 
flere vil komme.

 AMV

Følg med på Facebook: Kirkene i Hof.
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I april startet våre driftsansatte arbeidet 
med å renovere taket på kapellet i Hof. 
Fra før var fasaden på kapellet malt 
og deler av det elektriske anlegget 
oppgradert. 

Da taksteinen var fjernet, skulle det 
egentlig bare legges ny takpapp, lekter, 
sløyfer og ny stein. Imidlertid ble det 
oppdaget at det sørøstre hjørnet var 
fullt av råte, forårsaket av vann fra taket 
som ble ledet rett inn i de bærende 
konstruksjoner. 

Før vi åpnet veggen og fikk konstatert 
omfanget, var vi også urolige for at råten 
hadde spredd seg til et større område 
enn det som var synlig. Heldigvis var 
det kun et begrenset område som var 
rammet, men det hastet med å utbedre 
skaden. 

Morten Flannum hadde heldigvis 
mulighet til å ta oppdraget på kort 
varsel, og i disse dager er mye ordnet 
opp og utbedret. Vi unngikk heldigvis 

innvendige mugg- og soppskader, 
noe som lett kunne ført til at vi måtte 
stenge bruken av kapellet. Skadene var 
begrenset til yttervegger og bærende 
konstruksjoner. 

 Når ny takpapp og takstein er på plass, 
vil kapellet være sikret mot vær og vind 
i mange år fremover. Det er imidlertid et 
behov for å pusse opp kapellet innvendig 
da dette fremstår som noe mørkt og 
gammeldags. Kanskje oppbevaring av 
bårer kan løses å en annen måte enn 
med kjøleboksen som står der i dag? 
Dersom det ble litt lysere vegger og 
kanskje nye møbler, nytt instrument, ny 
belysning og en ny utsmykning, vil trolig 
kapellet også kunne bli brukt oftere og 
til flere formål. Med et såpass vakkert 
ytre blir det uansett mer presserende å 
komme i gang med arbeidet på innsiden. 

Øivind Eismann, Kirkeverge

Råteskader på kapellet 
ved Hof kirke
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Gi en gave til 
menighetsbladet

Vi minner igjen om at Menighetsbladet 
alltid er takknemlig for gaver 

– som er nødvendige for driften av bladet. Våre utgiftsposter er tryk-
king og distribu-

sjon, og de har økt betraktelig. 
Alt arbeidet med menighetsbladet ellers 

er dugnad!  

Kontonummer: 
2515.20.25729
VIPPS: 615671

NB! Skriv «anonym» i meldingsfeltet 

hvis navn i gavelisten ikke ønskes. 

Meldingsfeltet brukes også til info 

om giver-navn.

Andakter på Veset
 
Torsdag 27. juni 11.00
Torsdag 15. august 11.00
Torsdag 29. august 11.00
Torsdag 12. sept 11.00

Sokneprest Knut Skjeldal 
har sommerferie 

i ukene 29-32, 
fra 15. juli til 11. august.

Kirkeringen 
har møte tirsdag 

3.  september kl 19.00

Åpen kirke
i Hof kirke

torsdag 5. september
kl. 19.00 – 20.00

Ferie
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www.skjoerdal.no
olekristian@tmskjordal.no

tlf. 975 39 967
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Menighetsbladet for 
Hof, Eidsfoss og Vassås

Neste menighetsblad:

Kommer ut: Stoff levert innen:

Nr. 5: ca.  4. sept..    7. aug.  
Nr. 6: ca. 23. okt.  25. sept. 
.

Tlf 90961675, E.post ogg@eierskiftetakst.no

Hjemmeside: www.eierskiftetakst.no

Odd Fellowhuset, Holmestrand 
tilbyr utleie av

SELSKAPSLOKALER
Barnedåp – Konfirmasjon – Bryllup – 

Minnesamvær - Feiringer 
Skreddersyr Deres perfekte arrangement

Ta kontakt: 
Tlf 976 37 213 v/Torbjørn, 

942 18 700 v/Leif Egil
www.oddfellowhuset-holmestrand
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Tlf. 940 99 070
Trygghet - Omsorg - Kunnskap

Vi er her for deg, hele året, hele døgnet.

Gravmonumenter, salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) Sande

hvervenbegravelse.noDitt lokale byrå i 60 år
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - alle dager - hele døgnet

AUEN TAKST
TAKSTMANN-BYGGMESTER

ORG. 969118416 MVA

ANDERS AUEN
TAKSTMANN

TLF: 975 26 915

anders@auentakst.no

www.auentakst.no

VASSÅSVEIEN 46

3090 HOF

Åpningstider: 09 – 17 (15) 
 Fredag: 09 – 18

Velkommen!



Velkommen 
til kirken

NB: Endringer kan forekomme

Søndag 23.06. – 5. søndag i 
treenighetstiden
Vassås kirke kl.11.00
Høymesse. Nattverd
Ofring: Den Norske Israelsmisjon 
Prekentekst: Matt. 7,21-29

Søndag 30.06. – Aposteldagen
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Høymesse. Nattverd 
Ofring: Menighetens eget arbeid
Prekentekst: Matt. 16,13-20

Søndag 07.07. – 7. søndag i 
treenighetstiden
Vassås kirke kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Luk. 19,1-10

Søndag 14.07. - 8. søndag i 
treenighetstiden
Hof kirke kl. 11.00
Fellesgudstjeneste
Nattverd. Kirkekaffe 
Ofring: Kirkens SOS i Vestfold 
Prekentekst: Mark. 12,37-44

Søndag 21.07. – 9. søndag i 
treenighetstiden
Botne kirke kl.11.00
Fellesgudstjeneste 
Ofring 
Prekentekst: Joh. 8,2-11

Søndag 28.07. – 10. søndag i 
treenighetstiden
Sande kirke kl. 11.00 
Fellesgudstjeneste
Ofring
Prekentekst: Matt. 18,21-35

Søndag 04.08. – 11. søndag 
i treenighetstiden
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Høymesse. Nattverd
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Mark. 2,23-28

Søndag 11.08. - 12. søndag i 
treenighetstiden
Vassås kirke kl. 11.00
Høymesse
Ofring: Amathea
Prekentekst: Luk. 8,1-3

Søndag 18.08. – 13. søndag i 
treenighetstiden
Hof kirke kl. 11.00
Høymesse. Nattverd
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Luk. 12,41-48

Søndag 25.08. – Vingårdssøndag
Eidsfoss kirke kl.11.00 
Familiegudstjeneste.
Utdeling av 6-årsbok. Kirkekaffe
Ofring: Misjonsprosjektet (NMS)
Prekentekst: Luk. 17,7-10

Søndag 01.09. – 15.søndag i 
treenighetstiden
Vassås kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Presentasjon av 
konfirmantene
Ofring: Norges Kristelige Student og 
Skoleungdomslag
Prekentekst: Luk. 10,38-42

Torsdag 05.09 i Hof Kirke
Åpen kirke kl. 19.00 - 20.00

Søndag 08.09. – 16.søndag i 
treenighetstiden
Hof 17. mai-haugen
Friluftsgudstjeneste. Idrettens dag
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Matt. 5,10-12


